ét kratki

I poBAHaA CcTaJZibHaA nevyb
BJORN/W @ 150 8 kW

SKU: BJORN/W/KONF EAN: 5903751231820

1894,74 $

TexHn4yeckue paHHble

O6bLwiue paHHbIE

HoMuHanbHast MOWHOCTb
(kBT)

[Onana3oH TernJjoBown
MoLHOCTK (KBT)

KNAO otonnenuns (%)

TemnepaTypa
oTpaboTaBwux rasos (°C)

MakcumanbHas oavHa
6peBeH (cMm)

LiBeT
3aKkpbiTue

CnucTeMa OTKpbIBaHUS
nBepen

MaTepunan

LOnameTp BbIXOLHOIO
0TBepCTUsA AbiMoxona (MM)

OvameTp
B0O34yx03abopHuMKa (MM)

5-11

78.4

255

50

YepHbin
HET

JleBbIN

cTanb

150

125

Publish Date: 31-05-2024

Energeticheskaya effektivnost

DHepreTU4eckuin Knacc

NHoekc
3HeproadeKTUBHOCTH
(133)

Ce3oHHas
3 PEeKTUBHOCTb
oTonneHus (%)

Moc cieplna do
ogrzewania pomieszczen
(kw)

Bbibpockl CO (npu 13 %
0 2 ) = paHbl B %.

Emisja CO (mg/m3)
Beibpoc nbinu (Mr/Hm3)
Emisja NOx (mg/Nm3)
Emisja OGC (mg/Nm3)

MaccoBbIln pacxon
0Tpa60Ta BLUNX ra30B
(g/s)
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A

103.7

68.4

0.117

1468

40

76

100
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kratki

CepTud)uKau,ua |/ cooTBeTCTBUE HdononHuTeNbHan qu)opmau,ml

CooTBeTCTBYET KRATKI PRO, Ekodesign, OcobeHHOCTM Aun3aliHa Bo3pyxo3abopHuK,

TpeboBaHusaM MpepHasHavyeH gnsa IeKkopaTUBHOE CTEeKJO,
o3popoBneHun, 7* Flamme 3arpyska kamepsl
Verte cropaHms, 30J/IbHUK

Twvn cpoHTa CTtanbHasa nepepnHsAs naHenb
C THYTbIM CTEKJIOM C
wenkorpadpuen

Bupg Tonnvea OnbITHas IMCTBEHHanA
ApeBecuHa (BJIa)KHOCTb
=20%)

EAN 5903751231820

dusnyeckue napamMmeTpbl

LLnpunHa (cm) 75.2
BbicoTa (cm) 132.9
FnybuHa (cm) 46
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kratki
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